НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ
ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 27.03.2008  № 16
г. Нижние Серги
О внесении изменений в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.12.2007 года № 379 «О плане работы Счетной палаты

 Нижнесергинского муниципального района на 2008 год»
          Рассмотрев вопрос о внесении изменений в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.12.2007 года № 379 «О плане работы Счетной палаты  Нижнесергинского муниципального района на 2008 год» руководствуясь статьей 22 Устава Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение «План работы Счетной палаты Нижнесергинского муниципального района на 2008 год», утвержденное решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.12.2007 года № 379, изменение, изложив раздел 1. «Контрольные мероприятия» Плана в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новое время».
  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам Думы  Нижнесергинского муниципального района (Гурбан А.С.).

Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                    В. В. Еремеев
                                                                                                                                          Утвержден

решением Думы Нижнесергинского

                                                                                                                                                                  муниципального района

                                                                                                                                                             от 27.03.2008 г. № 16
ПЛАН РАБОТЫ

Счетной палаты Нижнесергинского муниципального района

на 2008 года

	№
	Содержание

мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный за

исполнение, участие других

контрольных органов
	Основание для включения в план работ
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. КОНТРОЛЬНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	1.1.
	Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета Нижнесергинского муниципального района за 2007 год
	I квартал
	Председатель Счетной палаты, инспектор
	Статья 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации (далее – ст. 264. 4 БК РФ)

	1.2.
	Заключение на отчет об исполнении бюджета Нижнесергинского муниципального района за 2007 год по результатам внешней проверки
	апрель
	Председатель Счетной палаты, инспектор
	ст. 264. 4 БК РФ

	1.3.
	Проверка обоснованности убытков, предъявляемых Муниципальным унитарным предприятием «Топливо», в связи с возмещением расходов на удешевление стоимости печного топлива, реализуемого населению в 2006 году

	II  квартал
	Председатель Счетной палаты, инспектор
	п.9.4 ст.9 Положения «О Счетной палате Нижнесергинского муниципального района», утвержденного решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.12.2007 г. № 377    (далее – Положение о Счетной палате)

	1.4.
	Проверка целевого использования средств бюджета Нижнесергинского муниципального района, выделенных в 2007 году Нижнесергинской районной газете «Новое время»

	III - IV  квартал
	инспектор
	п.9.4 ст.9 Положения «О Счетной палате Нижнесергинского муниципального района»

	1.5.
	Поручения Думы Нижнесергинского муниципального района
	По поступлении в Счетную палату в соответствии с регламентом Счетной палаты

	п.9.3 ст.9 Положения «О Счетной палате Нижнесергинского муниципального района»